
UCHWAŁA NR 1374/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. S. Grota Roweckiego w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dn. 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2022 r. poz. 1526), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1428) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. 
S. Grota Roweckiego w Cieszynie powołać komisję konkursową w składzie: 

1. Jacek Wiśniewski   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Michał Rajwa   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3. Beata Lebioda   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Bernadeta Piestrak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Maria Mikołajek   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Ilona Włoch   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Radosława Baściuk  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Iwona Żywczak   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Wioleta Chabrajska  - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Dorota Nogowczyk  - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Leszek Tyrna   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Cieszynie, 

12. Błażej Dobrogoszcz  - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Pracowników  

     Oświaty i Wychowania w Bielsku-Białej. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Pana Jacka Wiśniewskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C031C46E-81D8-4630-95C6-FED1A44932AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


